e

REQUERIMENTO

Vitória da Conquista, 25 de Outubro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Luís Carlos Batista de Oliveira

Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista

Eu, Isaac Soares do Nascimento, CPF: 03765483559 e RG: 1268864668, residente na Rua

Cláudia Botelho, n° 150, Condomínio Vivendas do Bosque, Rua D, casa 37 — Bairro Nova Cidade,

venho à presença de V. Exa. requerer o uso da Tribuna Livre da próxima sessão plenária disponível.

Como idealizador e representante do Clube Oncológico, peço a referida oportunidade no intuito

de externar os anseios deste público especifico da população local bem como as dificuldades

encontradas, no intuito de solicitar amparo do Poder Público Municipal.

Coloco-me na expectativa do melhor acolhimento para o requerido, desde já agradecendo e

elevando meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Isaac Soares do Nascimento

Contato Pessoal:
77 991216044
Isaac Soares do Nascimento